
 

Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       

МО Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

 

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

     

                                                                   № 24 
 

от  19.04.2016 г.   

 

Об утверждении муниципальной программы 

 «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности» 

 

 

    

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

поселения, в целях реализации Федерального Закона РФ от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об 

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской федерации», местная администрация МО 

Русско-Высоцкое сельское поселение 

 

п о с т а н о в л я е т :  

 

1.    Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности» согласно Приложению № 1 

2.      Настоящее Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном 

сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети 

Интернет: http://www.russko-vys.ru 

3. Контроль за выполнением постановления и ходом реализации, утвержденной 

муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности» возложить на заместителя главы местной администрации Бырдина А.И. 

 
 

 

 

 

Глава МО Русско-Высоцкое 

сельское поселение                            

                    

Л.И. Волкова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


